
 

POSTANOWIENIE 

Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 1 października 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Warszawie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień  

21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. przeprowadzenia głosowania  

w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia wyników głosowania w obwodzie, w gminach na 

obszarze powiatu grodziskiego, powiatu otwockiego, powiatu piaseczyńskiego, powiatu pruszkowskiego,  

w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 306 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Warszawie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 31 

gm. Jaktorów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Ochotnicza Straż Pożarna, ul. Warszawska 2, 96-313 Jaktorów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Marta Dominika Borządek, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. Chylice 

2. Jerzy Wojciech Gmurski, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Chylice-Kolonia 

3. Justyna Kwiatkowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE - 

JAKTORÓW, zam. Jaktorów-Kolonia 

4. Anna Dorota Mirecka, zgłoszona przez KWW UCZCIWI I BEZPARTYJNI, zam. Bieganów 

5. Bożena Sieczka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Międzyborów 

6. Natalia Słomczyńska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Chylice 

7. Emilia Wardziak, zgłoszona przez KWW WYDMY MIĘDZYBOROWSKIE, zam. Jaktorów 

8. Katarzyna Wieczorek, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE INICJATYW SPOŁECZNYCH, 

zam. Żyrardów 

9. Adam Wiśniewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jaktorów-

Kolonia 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Paulina Cichocka, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Jaktorów-Kolonia 

2. Janina Mirosława Gołyńska-Modrzejewska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE - JAKTORÓW, zam. Międzyborów 

3. Małgorzata Gorożankin, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Międzyborów 

4. Joachim Jankowski, zgłoszony przez KWW WYDMY MIĘDZYBOROWSKIE, zam. Jaktorów 

5. Katarzyna Teresa Krawiecka, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. Jaktorów 

6. Jolanta Mikołowska, zgłoszona przez KWW UCZCIWI I BEZPARTYJNI, zam. Chylice-Kolonia 

7. Joanna Rywczak, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI - JAKTORÓW, zam. Milanówek 

8. Grażyna Zdzisława Skonieczna, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE INICJATYW 

SPOŁECZNYCH, zam. Budy-Grzybek 

9. Dorota Elżbieta Zarębska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Jaktorów-

Kolonia 

 



 

Załącznik nr 32 

gm. Jaktorów 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Gimnazjum, ul. Staszica 5, 96-316 Międzyborów: 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Małgorzata Marta Bielawska, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE INICJATYW 

SPOŁECZNYCH, zam. Chylice-Kolonia 

2. Joanna Katarzyna Bucholc, zgłoszona przez KWW UCZCIWI I BEZPARTYJNI, zam. 

Henryszew 

3. Maria Urszula Czarniak, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE - 

JAKTORÓW, zam. Sade Budy 

4. Alicja Wanda Fijałkowska-Kuran, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Sade Budy 

5. Maria Kłos, zgłoszona przez KWW WYDMY MIĘDZYBOROWSKIE, zam. Międzyborów 

6. Elżbieta Kruk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Międzyborów 

7. Ewa Justyna Marcinkowska, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Jaktorów-

Kolonia 

8. Magdalena Olga Matyjasek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Jaktorów 

9. Maria Elżbieta Michalska-Stegienko, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Chylice-Kolonia 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Kamil Mariusz Cegliński, zgłoszony przez KWW WYDMY MIĘDZYBOROWSKIE, zam. 

Bieganów 

2. Anna Grabalska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI - JAKTORÓW, zam. Holendry 

Baranowskie 

3. Marzena Magdalena Michalak, zgłoszona przez KWW UCZCIWI I BEZPARTYJNI, zam. Stare 

Budy 

4. Dorota Marta Rypkowska-Dziwisz, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Sade 

Budy 

5. Jarosław Piotr Sieczka, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Międzyborów 

6. Sylwester Adam Skibiński, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE - 

JAKTORÓW, zam. Budy Zosine 

7. Marzena Tenerowicz, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE INICJATYW SPOŁECZNYCH, 

zam. Sade Budy 

8. Grzegorz Antoni Wasilewski-Pawka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Budy-Grzybek 

9. Tomasz Wiśniewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Międzyborów 



 

Załącznik nr 33 

gm. Jaktorów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Była szkoła, Budy Zosine 109, 96-313 Jaktorów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Hanna Janina Badowska, zgłoszona przez KWW WYDMY MIĘDZYBOROWSKIE, zam. 

Żyrardów 

2. Barbara Małgorzata Gontarz, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI - JAKTORÓW, zam. Stare 

Budy 

3. Tomasz Kamil Kakietek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jaktorów 

4. Dawid Jan Kapuściński, zgłoszony przez KWW UCZCIWI I BEZPARTYJNI, zam. Stare Budy 

5. Mikołaj Krzysztof Kruczyński, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Jaktorów-

Kolonia 

6. Grażyna Owczarek, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE - 

JAKTORÓW, zam. Budy Zosine 

7. Aleksandra Puszcz, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bieganów 

8. Zdzisław Adam Szkop, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Sade Budy 

9. Monika Iwona Wojciechowska, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE INICJATYW 

SPOŁECZNYCH, zam. Jaktorów-Kolonia 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Jerzy Lech Bagiński, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Chylice 

2. Justyna Dorota Bakalarska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE - 

JAKTORÓW, zam. Chylice 

3. Hanna Kowalczyk, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE INICJATYW SPOŁECZNYCH, 

zam. Jaktorów-Kolonia 

4. Izabela Katarzyna Krzosek, zgłoszona przez KWW UCZCIWI I BEZPARTYJNI, zam. Chylice-

Kolonia 

5. Agnieszka Irena Kuśpiel, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Budy Zosine 

6. Bogdan Ostasz, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. Jaktorów 

7. Arkadiusz Piotr Owczarek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Budy Zosine 

8. Elwira Pólkowska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI - JAKTORÓW, zam. Stare Budy 

9. Justyna Skibińska, zgłoszona przez KWW WYDMY MIĘDZYBOROWSKIE, zam. Budy Zosine 



 

Załącznik nr 34 

gm. Jaktorów 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Była szkoła, Budy Michałowskie 77, 96-316 Międzyborów: 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Ewelina Elżbieta Borkowska, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE INICJATYW 

SPOŁECZNYCH, zam. Budy Michałowskie 

2. Zdzisław Bogdan Cegliński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Stare Budy 

3. Marianna Grochowska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI - JAKTORÓW, zam. Jaktorów-

Kolonia 

4. Krzysztof Ryszard Lipka, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Henryszew 

5. Sylwia Nowak, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE - JAKTORÓW, 

zam. Żyrardów 

6. Magda Pasińska, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Stare Budy 

7. Danuta Ewa Pyza, zgłoszona przez KWW UCZCIWI I BEZPARTYJNI, zam. Budy 

Michałowskie 

8. Artur Kazimierz Szadkowski, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. Jaktorów-

Kolonia 

9. Marian Stanisław Tarczyński, zgłoszony przez KWW WYDMY MIĘDZYBOROWSKIE, zam. 

Budy Michałowskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Damian Stanisław Bartosiewicz, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Brwinów 

2. Żaneta Ceglińska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE - JAKTORÓW, 

zam. Bieganów 

3. Anna Izabela Kakietek, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. Chylice 

4. Justyna Jadwiga Korbiń, zgłoszona przez KWW WYDMY MIĘDZYBOROWSKIE, zam. Żabia 

Wola 

5. Paweł Koziński, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Sade Budy 

6. Katarzyna Beata Łakomska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Chylice 

7. Andrzej Józef Skonieczny, zgłoszony przez KW POROZUMIENIE INICJATYW 

SPOŁECZNYCH, zam. Budy-Grzybek 

8. Grażyna Teresa Ślesińska, zgłoszona przez KWW UCZCIWI I BEZPARTYJNI, zam. Stare 

Budy 

9. Paulina Walczak, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI - JAKTORÓW, zam. Bieganów 



 

Załącznik nr 35 

gm. Jaktorów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa, ul. Warszawska 88, 96-313 Jaktorów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Dorota Dominika Dyra, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Budy-

Grzybek 

2. Elżbieta Eliza Frentzel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Bieganów 

3. Joanna Jaszczak, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Chylice-Kolonia 

4. Szymon Tadeusz Lewandowski, zgłoszony przez KWW ELŻBIETY IDRIAN, zam. Leszno 

5. Klaudia Magdalena Mirecka, zgłoszona przez KWW UCZCIWI I BEZPARTYJNI, zam. 

Bieganów 

6. Marzena Muszyńska, zgłoszona przez KWW WYDMY MIĘDZYBOROWSKIE, zam. Chylice 

7. Katarzyna Stanisława Sieradzan, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

- JAKTORÓW, zam. Chylice 

8. Agata Mariola Szymańska, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. Chylice 

9. Andrzej Wiśniewski, zgłoszony przez KW POROZUMIENIE INICJATYW SPOŁECZNYCH, 

zam. Budy-Grzybek 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Anna Cieślak, zgłoszona przez KWW WYDMY MIĘDZYBOROWSKIE, zam. Jaktorów-Kolonia 

2. Barbara Czerniewicz, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE INICJATYW SPOŁECZNYCH, 

zam. Budy-Grzybek 

3. Anna Gadomska, zgłoszona przez KWW UCZCIWI I BEZPARTYJNI, zam. Chylice-Kolonia 

4. Karolina Weronika Kulis, zgłoszona przez KWW ELŻBIETY IDRIAN, zam. Chylice-Kolonia 

5. Milena Paulina Marciniak, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Chylice 

6. Izabela Michalska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE - 

JAKTORÓW, zam. Międzyborów 

7. Marzena Ewa Mirecka, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. Żyrardów 

8. Agnieszka Małgorzata Orłowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Chylice-

Kolonia 

9. Tadeusz Zawadzki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chylice-

Kolonia 



 

Załącznik nr 36 

gm. Jaktorów 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Sala Gimnastyczna przy Szkole Podstawowej, ul. Staszica 5,  

96-316 Międzyborów: 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Wioletta Ceglińska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE - 

JAKTORÓW, zam. Sade Budy 

2. Ewa Dyra, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Budy-Grzybek 

3. Oliwia Marzena Michalak, zgłoszona przez KWW UCZCIWI I BEZPARTYJNI, zam. Stare 

Budy 

4. Marek Jan Obrębalski, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. Jaktorów-Kolonia 

5. Renata Pasińska, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Stare Budy 

6. Dorota Puszcz, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bieganów 

7. Renata Wanda Szkop, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Sade Budy 

8. Katarzyna Anna Wilk, zgłoszona przez KWW WYDMY MIĘDZYBOROWSKIE, zam. 

Bieganów 

9. Robert Paweł Wiśniewski, zgłoszony przez KW POROZUMIENIE INICJATYW 

SPOŁECZNYCH, zam. Budy-Grzybek 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Agata Bartosiewicz, zgłoszona przez KWW WYDMY MIĘDZYBOROWSKIE, zam. 

Międzyborów 

2. Irena Teresa Biśta-Kanciała, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Międzyborów 

3. Marcin Dyra, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. Opypy 

4. Magdalena Małgorzata Gorożankin, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE - JAKTORÓW, zam. Międzyborów 

5. Marzena Joanna Muszyńska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Międzyborów 

6. Anna Nowecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Strumiany 

7. Karolina Katarzyna Pokropek, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI - JAKTORÓW, zam. 

Sade Budy 

8. Weronika Rytel, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE INICJATYW SPOŁECZNYCH, zam. 

Chylice 

9. Iwona Katarzyna Szmajkowska, zgłoszona przez KWW UCZCIWI I BEZPARTYJNI, zam. 

Jaktorów-Kolonia 



 

Załącznik nr 37 

gm. Jaktorów 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Gimnazjum, ul. Chełmońskiego 4, 96-313 Jaktorów: 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Małgorzata Dzik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Budy-Grzybek 

2. Bożena Fryzowska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Chylice 

3. Krzysztof Owczarek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Budy Zosine 

4. Małgorzata Ewa Pietrzak, zgłoszona przez KWW WYDMY MIĘDZYBOROWSKIE, zam. 

Chylice-Kolonia 

5. Agnieszka Skrzypowska, zgłoszona przez KWW UCZCIWI I BEZPARTYJNI, zam. Chylice-

Kolonia 

6. Janina Szymańska, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. Chylice-Kolonia 

7. Jolanta Stefania Wiśniewska, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE INICJATYW 

SPOŁECZNYCH, zam. Budy-Grzybek 

8. Monika Wójcik, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE - JAKTORÓW, 

zam. Budy-Grzybek 

9. Aleksandra Iwona Ziemiańczyk, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Sade Budy 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Mirosław Dmowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chylice-

Kolonia 

2. Katarzyna Gontarczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Budy-Grzybek 

3. Marek Daniel Gorożankin, zgłoszony przez KWW UCZCIWI I BEZPARTYJNI, zam. Sade 

Budy 

4. Jarosław Jankowski, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNI - JAKTORÓW, zam. Jaktorów 

5. Sylwia Katarzyna Kubina-Mykytyn, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Jaktorów 

6. Witold Bonawentura Modrzejewski, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE - JAKTORÓW, zam. Międzyborów 

7. Grzegorz Piątkowski, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Sade Budy 

8. Aneta Magdalena Rybkowska, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE INICJATYW 

SPOŁECZNYCH, zam. Chylice 

9. Dorota Woźniak, zgłoszona przez KWW WYDMY MIĘDZYBOROWSKIE, zam. Jaktorów-

Kolonia 


